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3BiT про виконання Плану роботи
Цюрупинсько'i об'Еднано'i державно'i податково'i iнспекцi'i

Головного управлiння ДФС у Херсонськiй областi
на перше пiврiччя 2016 року

Х2 3MicT заходу Вiдповiдальнi виконавцi
TepMiH

Iнформацiя про виконання
з/п внконанн

Роздiл 1. Органiзацiя роботи щодо забезпечення виконаннявстановлених завдань iз надходження платежiв до бюджету, здiйснення
. контролю за надходженням до бюджетiв та державних цiльових. фондiв податкiв i зборiв та iнших платсжiв .

1.1. Визначення прогнозних показникiв Координацiйно- . Протягом Щомiсячно до коорДинацiйно-монiторингового
надходжень до загального та монiторинговий вiддiл, пiврiччя управЛlННЯ ГУ ДФС у Херсонськiй областi
спецiального фондiв державного та CТPYKтypHiпiдроздiли, надсилалась iнформацiя про прогнозоваю
мiсцевих бюджетiв у розрiзi податкiв, Голопристанське вiддiлення, надходження до бюджетiв у розрiзi податкiв,
зборiв, iнших платежiв, единого внеску Бiлозерське вiддiлення зборiв, lНших платежiв та единого СОЦ1ально

на загальнообов' язкове державне внеску, великих платникiв податкiв.
соцiальне страхування (далi - единий lнформацiя надюш дО ГУ ДФС у Херсонськiй
внесок) та доведення Iх до структур них областi файлами: 201150 lr.20d, 2011502r.20d,
пiдроздiлiв Цюрупинсько'i об'еднаНОI 2011503r.20d, 2011504r.20d, 2011605r.20d,
держаВНОI подаТКОВОI iнспекцil 2011506r.20d.
Головного управЛlННЯ ДФС у Наказами вiд 18.01.2016 N230, 14.04.2016 N2158
Херсонськiй областi (далi - ОДП1) дО доводились показники до структурних. . .
виконання П1дроздlЛШ.

1.2. Органiзацiя роботи щодо виявлення Вiддiл оподаткування Протягом Виконаппя iндцкативпих показпикiв зi збору
резерВlВ збiльшеппя надходження юридичпих осiб, П1ВР1ЧЧЯ платежш до загального фопду державного

платежш до бюджетiв, забезпечення Вiддiл доходш 1 зборiв з бюджету вiддiлом податкiв i зборiв з юридичннх
виконання lНдикативних показНИК1в фiзичних осiб, осiб за результатами першого пiврiччя становить
доходш, доведення ВIДПОВIДними Вiддiл податкового аудиту, 25706,7 тис. грн. або 158,7 вiдс., в тому числi:
наказами ГоловнЬго управлiння ДФС у Вiддiл погашення податок на прибуток - 5615,4 тис. грн. або
Херсонськiй обпастi (далi - ГУ ДФС) заборгованостсй, 244,7 Вlдc., ПДВ - 18817,6 тис. грн. або

Органiзацiйно-розпорядчий 148,1 вiдс., рентна плата спеЦ1альне
сектор, використання води - 295,2 тис. грн. або 87 вiдс.,
Гоповний державний ревiзор- рентна плата за користуванпя надрами -

iнспектор з питань контролю 375,0 тис. грн. або 157,2 вiдс., рептна.плата за
за обiгом та оподаткуванням користування радiочастотним ресурсом Украi'ни ,-

I



2. .П1дакцизних TOBaplВ,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

6,3 тис. грн. або 352,7 вiдс., екологiчний подаТОI<
20% - 90,8 тис. грн. або 108,7 вiдс., частина
чистого прибутку - 506,4 тис. грн. або
93,9 вiДСОТI<iв.

Биконання iliДИI<ативних показншciв зi збору
платежiв до мiсцевих. бюджетiв за результатами
першого пiврiччя становить 22562,5 тис. грн. або
149,5 вiдс., в тому числi: податок на приБУТОI<-
865,4 тис. грн. або 531,6 вiдс., рентна плата за
спецiальне використання лiсових pecypciB -
219,4 тис. грн. або 111,3 вiдс., рентна плата за
спецiальне ВИI<ористання води - 295,2 тис. грн.
або 87 вiдс., рентна плата за I<ористування
надрами - 1336,1 тис. грн. або 601,6 вiдс., плата за
землю з юридичних осiб - 17074,6 тис. грн. або
140,3 вiдс., €диний подаТОI<юридичних осiб -
2127,4 тис. грн. або 127,4 BilIc., екологiчний
податок 80% - 363,1 тис. грн. або 108,7 вiдс.,
частина чистого прибутку - 281,3 тис. грн. або
20096 вiДСОТI<iв.

БИI<онання iНДИI<ативних ПОI<азниюв до
загального фонду державного бюджету за
результатами Ilершого пiврiччя вiддiлом податкiв
i зборiв з фiзичних осiб становить
33042,1 тис. грн. або 119,29 вiдс., в тому числi:
ПДБ - 508,7 ТИС.грн. або 95,1 вiдс., ПДФО -
24555,4 ТИС.грн.або 121,8 вiдс., вiйськовий збiр-
7978,0 ТИС.грн.або 114,1 вiдсоткiв.

Биконаннн iндикативних 1l0казникiв до
загалыюго фонду MicueBoro бюджету за
результатами Ilершого пiврiччя становить
90266,1 тис. грн. або 122,6 вiдс., в тому числi:

ПДФО - 73666,1 ТИС.грн. або 121,8 вiдс.,
земельний податоk - 6338,8 тис.грн. або
145,5 вiдс., податок на нерухоме майно -
23,9 тис.грн.або 100 вiдс., транспортний податок
- 25,0 тис.грн. або 100 вiдс., €диний податок -
8768,2 ТИС.грн.або 107,4 вiдсоткiв.

Виконання доведених показникiв по Е:СВ



1.3.

1.4.

1.5.

Аналiз ефективностi роботи щодо
збiльшення надходжеНly-Пfатежiв до
бюджетiв за рахунок унеможливлення
'використання шдпри(мствами реального. . .сектору еКОНОМ1КИ lНструменТ1В
мiнiмiзацii" сплати податкiв та зборiв

Органiзацiя роботи щодо контролю за
сво(часнiстю, достовiрнiстю, повнотою
нарахування та сплати податку на
прибуток пiдпри(мств

Забезпечення контролю за повнотою та
правильнiстю визначення державними
пiдпри(мствами сум вiдрахування до
державного бюджету частини чистого
прибутку

I

3

Координацiйно-
монiторинговий вiддiл,
CТPYKTYPHiпiдроздiли,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiДдiлення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб, ,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
ШВрlЧЧЯ

Протягом
ШВР1ЧЧЯ

Протягом
ШВР1ЧЧЯ

протягом ЗВlтного перюду склали
111623,3 ТИС.грн.або 114,3 вiдсоткiв.
З метою виявлення резервiв щодо збiльшення
надходжень до бюджету з початку року
застосовано штраф них санкцiй та нарахування
пенi за несво(часну сплату ссв до фiзичних осiб
та юридичних осiб на загальну суму
450,37 ТИС.грн. KpiM того, З початку року
залучено до державно! ре(страцii" 188 громадЯН та
виявлено 574 найманих працiвникiв. За
результатами вжитих заходiв ОДПI дО бюджету
надiйшло 213,6 ТИС.гривень.
В порiвнянi з аналогiчним перiодом минулого

року збiльшено надходження до загального фонду
державного бюджету на 11503,7 ТИС.грн. або на
23,4 вiдсотка. Станом на 01.07.2016 завершено
вiдпрацювання ризикових суб'(ктiв
господарювання доведених вiдповiдно до
розпорядження вiд 24.09.2015 N2272-p.

Протягом першого пiврiччя' здiйснювався
постiйний контроль за сво(часнiстю,
ДОСТОВlрюстю,повнотою нарахування та сплати
платниками податку на прибуток.

Так, протягом сiчня-червня П.р. до державного
бюджету надiйшло податку на прибуток на
загальну суму 5615,4 тис. грн., що становить
244,7 вiдс. доведеного показника (план -
2294,5 тис. грн.), до мiсцевих бюджетiв
надiйшло податку на прибуток на загальну суму
865,4 тис. грн., що становить 531,6 вiдс.
доведено го показника (план - 162,8 тис. гривень).

Цюрупинською ОДПI здiйснено
ШДllрацювання показникiв фiнансово-
господарсько'j дiяльностi державних пiдпри(мств
щодо повноти та праВИЛЫlОстiвизначення сум
вiдрахування до державного бюджету части ни
чистого прибутку, розбiжностей не виявлено.

Надходження частини чистого прибутку
(доходу) державних пiдпри(мств, IJlO вилучасться
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1.6.

1.7.

Органiзацiя роботи iз забезпечення
сво€часностi, повноти нарахування та
сплати ПДВ у обсягах, не менш нiж
доведено вiдповiдними наказами ГУ
ДФС та ОДПI про iндикативпi показники

Здiйснення контролю за достовiрнiстю
декларування платниками податку
залишку вiд'€много значення сум ПДВ,
який пiсля бюджетного вiдшкодування
включаеться до складу податкового
кредиту наступного перiоду

4

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське нiддiлення

Протягом
пiврiччя

Протягом
пшрtччя

до бюджету, за сiчень-червень 2016 року по
Цюрупинськiй ОДПI склада€: до державного
бюджету - 506,4 тис. грн., шо становить 93,9 вiдс.
вiд доведеного показника 539,1 тис. грн. Згiдно
подан их розрахункiв частини чистого прибутку
(дохоДу) державних пiдприемств нарахування
складають 526,8 тис. грн., що на 12,3 тис. грн.
менше доведеного показника, 20,4 тис. грн.
закрилися налвною переплатою.
Надходження частини чистого прибутку

(доходу) державних пiдпри€мств, що вилучаеться
до бюджету, за сiчень-червень 2016 року до
мiсцевого бюджету по Цюрупинськiй ОДПI
склада€ 281,3 тис. грн.,ЩО становить 20092,9 вiдс.
вiд доведеного показника.
Цюрупинською ОДПI протягом першого

пiврiччя П.р. здiйснювався постiйний контроль за
сво€часнiстю, повнотою нарахування та сплати
платниками податку на додану вартiсть.
Так, за сiчеиь-червень П.р. сплачено до
державного бюджету 18817,6 тис. грн., або
148,1 вiдс. вiд доведеного показника (план -
12704,9 тис. гривень).
Щомiсячно здiйсшовався аналiз та контроль за

достошршстю задекларованих платниками
залишкiв вiд'€много значения сум ПДВ, що
зараховуеться до складу 110даткового кредиту
наступного звiтиого (податкового) перiоду (р.21).
Станом на 01.07.2016 залишок р.21 110

декларацiям з ПДВ за травень 2016 року 110
Цюрупинськiй ОДПI становить 39974,0 тис. грн.,
з них: головний офiс - 28813,5 тис. грн.,
Бiлозерське вiддiлення - 5567,4 тис. грн.,
Голопристанське вiддiлення -
5593,1 тис. гринеиь.

Станом на 01.07.2016 фiзичними особами -
пiдпри€мцями суми до бюджетного
вiдшкодуванняне заявлялись.
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01 1.8.

1.9.

1.10.

Органiзацiя роботи щодо повноти та
своечасностi опрацювання податкових
декларацiй з податку на додану BapTicTbз
метою формування, за затвердженими
алгоритмами, peecтpiB платникiв
податкiв iз задекларованими до сплати
сумами ПДВ, щО пiдлягають
перерахуванню до бюджету в системi
електронного адМlюстрування
Органiзацiя роботи щодо:
своечасного бюджетного вiдшкодування
пдв;
вжиття заходiв iз лiквiдацi!
заборгованостi з вiдшкодування ПДВ;
упередження безпiдставно заявлених
платниками податкiв до вiдшкодування
сумПДВ

Органiзацiя роботи щодо забезпечення
повноти нарахування та сплати
акцизного податку вiдповiдно до дiючих. .
ставок податку на ПlдаКЦИЗНIтовари, у
т.ч. акцизного податку з роздрiбного
продажу пiдакцизних TOBapiB

5

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вi)щi:Л оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Головний державний реВ1ЗОр-
1Нспектор з питань контролю
та оподаткування пiдакцизних
TOBapiB,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Щомiсячно здiйснювався аналiз та
опрацювання податкових декларацiй з податку на
додану BapTicTbщодо сум податкових зобов'язань
з ПДВ, щО перераховуються до державного
бюджету з рахунку платника у системi
електронного адмiнiстрування ПДВ. Станом на
01.07.2016 здiйснено пiдтвердження Реестру на
сплату ПДВ в IC «Податковийблою).

Заборгованiсть з вiдшкодування ПДВ по
Цюрупинськiй ОДПI вiдсутня.

3 метою упередження безпiдставно заявлених
платниками податкiв до вiдшкодування сум ПДВ
Цюрупинською ОДПI за результатами перевiрок
складено акти, в яких встановлено порушення
п.l98.2, П.198.6 ст. 198 Кодексу в частинi
завищення податкового кредиту та суми
вiд'емного значення, що зараховуеться до складу
податкового кредиту наступного звiтного
(податкового) перiоду (рядок 21), норушення
П.185.1 ст. 185, п.l98.з, cT.l98 п.п. «г» п.l98.5
cT.l98 Кодексу в частинi заниження податкових
зобов'язапь, та порушення п.200.1, п.200.4, СТ.200
Кодексу в частинi завищення суми бюджетного
вiдшкодування на рахунок платника у банку.

Платниками фiзичними особами -
пiдприемцями протягом звiтного перiоду не
заявлялось бюджетпе вiдшкодуванпя ПДВ.

При доведеному iндикативному показнику з
збору акцизного податку по Цюрупинськiй ОДП
за сiчень - червень у cYMi 15843,3 ТИС.грн., збir
склав 19371,0 ТИС.грн., виконання склал(
122,3 вiдс. (в Т.Ч. головний офiс Цюрупинсько'
ОДПI - план 8088,1 ТИС.грн. збiр склаЕ
9721,7 ТИС.грн., або 120,2 вiдс., Бiлозерське
вiддiлення план - 4407,8 ТИС.грн., збiр склав
5683,9 ТИС.грн., або 128,9 вiдс., Голопристанськ(
вiддiлення факт 3347,4 тис. грн. збiр склаI
3965,5 ТИС.грн.,або 118,5 вiдсоткiв).



1.11. I Органiзацiя та контроль за
достовiрнiсТIO,повнотою нарахування та
сплати екологiчного податку, рентно\
плати, мита, податку на майно, единого
податку

1.12.

,

i .

Органiзацiя роботи 13

повноти нарахування та
на доходи фiзичних осiб

забезпечення
сплати. податку

6

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення .

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення;
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Протягом звiтного перiоду здiйснювався
постiйний контроль за достовiрнiсТIO,повнотою
нарахування та сплати екологiчного податку,
рентно\ плати.

Так, протягом сiчня-червня П.р.до державного
бюджету надiйшло екологiчного податку у cyмi
90,8 тис. грн. або 108,7 вiдс. Biд доведеного
показника, рентно\ плати на загальну суму
676,5 тис. грн. або 116,7 вiдс. вiд доведеного
показника, до мiсцевого бюджету надiйшло
екологiчного податку у cyмi 363,1 тис. грн. або
108,7 вiдс. вiд доведеного показника, рентно\
плати на загальну суму 1850,7 тис. грн. або
244 вiдс. вiд доведеного показника.

Здiйснювався постiйний контроль за
достовiрнiстю, повнотою нарахування единого
податку, податку на майно. Так, за перше пiврiччя
до бюджету надiйшло 8768,2 ТИС.грн.по единому
податку при доведеному плановому показнику
8165,0 ТИС.грн.,виконання 107,4 вiдсотка. Сплата
податку на нерухоме майно склала
1444,1 ТИС.грн., при доведеному показнику
580,5 ТИС.грн.,виконання 248,8 вiдсоткiв.
Протягом звiтного перiоду при доведеному

показнику з податку на доходи фiзичних осiб У
cYMi 80670,0 ТИС.грн. виконання склало
98221,3 ТИС.грн.або 121,8 вiдсоткiв.
З початку року Бiлозерським вiддiленням
проведено 16 робочих зустрiчей iз керiвниками
та головними бухгалтерами фермерських
господарств, пiдпрИ€мств,установ та органiзацiй
з питания легалiзацi'j трудових вiдносин, виплати
заробiтио\ плати не менше закоиодавчо
встановленого розмiру, сплати до бюджету

I податку на доходи фiзичних осiб. За результатами
проведених спiвбесiд з керiвниками пiдприемств,

I пiдвищили розмiр виплати заробiтно'j плати 13
суб'ектiв господарювання, додатково надiйшло
ПДФО дО бюджету у cYMi5,0 ТИС.грн.та Е:СВу

I



1.13. Здiйснення контролю За дотриманням
платпиками чинного ЗаКОНОДавства з
питань сплати единого внеску

7

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
ГОЛОПРИСТанськевiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
П1ВРlЧЧЯ

cyмi 9,2 ТИС.гривень.
Головним офiсом Цюрупинсько! ОДПI
проведено 24 робочих зустрiчей iз керiвниками
та головними бухгалтерами фермерських
господарств, пiдприемств, установ та органiзацiй
з питания легалiзацi! трудових вiдносин, виплати
заробiтно! плати не менше законодавчо
встановленого розмiру, .сплати до бюджету
податку на доходи фiзичних осiб. За результатами
проведених спiвбесiд з керiвниками пiдприемств,
пiдвищили розмiр виплати заробiтно! плати 19
суб'екта господарювання, додатково надiйшло
ПДФО дО бюджету у cyмi 7,8 ТИС.грн.та Е:СВ у
cyмi 16,5 ТИС.гривень.

KpiM того, погашено заборгованiсть 1З
заробiтно! плати у cyмi 445,2 ТИС.грн., за
результатами вжитих заходiв надiйшло до
бюджету Е:СВ у cYMi70,2 ТИС.гривень.

З початку року Голопристанським
вiддiленням проведено 14 робочих зустрiчей iз
керiвниками та головними бухгалтерами
фермерських господарств, пiдприемств, установ
та органiзацiй з питання легалiзацi! трудових
вiдносин, виплати заробiтно! плати не менше
законодавчо встановленого розмiру, сплати до
бюджету податку на доходи фiзичних осiб. За
результаТаМИ проведених спiвбесiд з керiвниками

. . .ПIДприемств, П1двищили рОЗМ1р виплати
заробiтно! плати 9 суб'еКТа господарювання,
додатково надiйшло ПДФО дО бюджету у cYMi
2,9 ТИС.грн.та Е:СВ у cYMi23,6 ТИС.гривень.
KpiM того, погашено заборгованiсть iз заробiтно!

плати у cYMi420,0 ТИС.грн.,за результатами
вжитих заходiв надiйшло до бюджету ПДФО у
CYMi102,5 ТИС.грн.,Е:СВ - 82,3 ТИС.гривень.
З метою здiйсненням контролю за

дотриманням платниками чинного законодавства
з питань сплати единого внеску з початку року
прийнято рiшення про застосуванпя штрatЬпих

r
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1.14.

1.15.

Органiзацiя роботи. щодо забезпечення
контролю за дiяльнiстю
самозайнятих осiб, якi ймовiрно з:щiянi в
схемах ухилення BIД оподаткування
Контроль за дiяльнiстю суб'ектiв
господарювання юридичних та фiзичних
осiб, якi порушують податкове
законодавство при виплатiзаробiтно!
плати (без утримання податку на доходи
фiзичних осiб, виплати за рахунок не
облiковано! готiвки, використання працi
найманих осiб без укладення трудових
угод)

8

Вiддiд доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
ПlВРIЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

санкцiй та нарахування пею за несвоечасну
сплату единого внеску до фiзичних та юридичних
осiб на загальну суму 450,37 ТИС.гривень.
KpiM того, притягнуто до адмiнiстративно!
вiдповiдальностi за несвоечасно подану звiтнiсть
21 платника. Надходження до бюджету
забезпечено в cyмi 11,8 тис. гривень.

За несвоечасне подання звiтностi застосованс
штраф них санкцiй на суму 6,1 ТИС.гривень.

Протягом звiтного перiоду проведений аналi,
дiяльностi само зайнятих -осiб, в результатi якогоl
само зайнятих осiб, якi ймовiрно задiянi в cxeMaJ(
ухилення вiд оподаткування не внявлено.

Протягом пiВрlЧЧЯ проводилась
роз'яснювальна робота як з керiвниками
пiдприемств так iз приватними пiдприемцями, якi
використовують найману працю з метою
недопущення порушень податкового
законодавства при виплатi заробiтно! плати.
Проводився аналiз даних податково! звiтностi
ФIДФ в частинi виявлею1Я суб'ектiв
господарювання, якi нараховували заробiтну
плату нижче законодавчо встановленого РОЗМIРУ
та дана iнформацiя направляеться на розгляд
KOMici!створену при РДА. Так, протягом першого
пiврiччя до РДА передано вiдомостi по 30
юридичним особам, якi виплачували заробiтну
плату нижче мiнiмально!, з яких 21 пiдвищили
рiвепь заробiтно! плати чим додатково
забезпечили надходження до бюджету податку на
доходи з фiзичних осiб У cYMi 9,9 ТИС.грн. та
единого внеску у CYMi19 ТИС.грнвень. В чеРВlli
П.р спiльно з працiвникамн нацiонально! полiцi!
проведено перевiрку щодо легалiзацi! найманоi'
працi за результатами яко'i виявле1l0 38
неоформлених найманих працiвникiв.
KpiM того, в ходi проведення в червнi П.р.
планово! документальноi' перевiрки встановлено
не включення до загального мiсячного
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1.16.

1.17.

1.18.

Органiзацiя роботи з погашення
податкового боргу з метою спрямування
надходжень у рахунок погашення
податкового боргу до державного
бюджету

Здiйснення заходiв щодо дотримання
умов ДOГOBOPlВпро розстрочення та
вiдстрочення грошових зобов'язань
(податкового боргу) платникiв податкiв
Органiзацiя роботи щодо:
виявлення, облiку та розпорядження
безхазяйним майном;
опису майна в податкову заставу

Вiддiл погашення
заборгованостей

Вiддiл погашення
заборгованостей

Вiддiл
заборгованостей

9

погашення

I

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

оподатковуваного доходу, доходу отриманого як
додаткове благо та з якого не утримано податок
на доходи фiзичних осiб. Документальною
перевiркою донараховано ПДФО у cyмi.
19,8 ТИС.грн. , якi в повному обсязi надiйшли до
бюджету.

З метою легалiзацii найманоi працl та
зайнятостi населення з початку року залучено до
державноi ресстрацii 188 громадян та виявлено
574 найманих працiвникiв. За результатами
вжитих заходiв ОДПI до бюджету надiйшло
213,6 ТИС.гривень.

Протягом звiтного перiоду при доведеному
iндикативному показнику по мобiлiзацii коштiв в
рахунок погашення податкового боргу до
державного бюджету у cyмi 2100,0 ТИС.грн.,
фактичнi надходження склали
2137,4 ТИС.грн.,виконання склало 101,8 вiдсоткiв.

Протягом першого пiврiччя платниками
забезпечено 100 вiдс. сплату розстрочених
грошових зобов'язань.

За сiчень - червень П.р. iндикативний показник
по забезпеченню надходжень до мiсцевих
бюджетiв за рахунок реалiзацii безхазяйного та
iншого належного державi майна виконано на
73,0 вiдс., при завданнi 20,2 ТИС.грн. виконання
склало 14,8 тис. грн., (невиконання показнику
пов'язано з вiдсутнiстю на облiку ОДПI станом на
01.07.2016 майна для подальшоi передачi на
рсалiзацiю) до державного бюджсту при
показнику 21,0 ТИС.грн., до бюджету надiйшло
44,3 ТИС.грн., виконання склало 210,9 вiдсоткiв.

1.19. I Розгляд пропозицiй нiДПРИЕ:МСТВ i I Вiддiл погашення I Протягом
органiзацiй щодо розстрочення заборгованостей П1ВРJЧЧЯ

(вiдстрочення) сплати грошових
зобов' язань (податкового боргу).
Гliдготовка вiдповiдних рiшень згiдно з

Протю'ом пiврiччя надано заяви щодо надання
розстрочення сплю.и грошових зобов'язань по 3
СГД. За попереднiм погоджеиням з ГУ ДФС У
Херсоиськiй областi прийнятi рiшення щодо
иадания розстрочення сум грошових зобов'язань

-



вимогами чинного законодавства та
здiйснення контролю за виконанням

I

умов договорш розстрочення
(вiДСТDочення) .

10
по 3 СГД та по 1 СГД надано розстрочення суми
податкового боргу за рiшенням суду.

Роздiл 2. Органiзацiя ПРОВСДСНIIЯ контролыl-псрсвiрочноi' роботи

Органiзацiя роботи з питань проведення

Органiзацiя проведення камеральних
перевiрок податковоi" звiтностi згiдно з
вимогами чинного законодавства

I

2.1.

2.2.

(забезпечення учасТl у
перевiрок дотримання
господарювання вимог
митного та валютного
законодавства Украi'ни

проведеннi)
суб'€ктами

податкового,
та iншого

Вiддiл податкового аудиту,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Головний державний ревiзор-
iнспектор з питань контролю
за обiгом та ОllОдаткуванням

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом першого пiврiччя сектором аудиту
проведено перевiрки юридичних осiб щодо
дотримання суб'€:ктами господарювання вимог
податкового, митного, валютного та lНшого
законодавства Укрai"ни, iз них проведено: 5
позапланових перевiрок - по яким надiйшла
iнформацiябанкiвських установ про порушення
розрахункiв у сферi ЗЕД; 9 позапланових
перевiрок - стосовно яких прийнято рiшення про
припинення Ух дiяльностi, донараховано
400,8 ТИС.грн., сплачено до бюджету в повному
обсязi 401,0 тис. гривень.

3 початку року вiддiлом податкiв i зборiв з
фiзичних осiб проведено 2 плановi документальнi
перевiрки фiзичних осiб - пiдпри€мцiв, за
результатами яких нараховано 80,6 тис.грН., якi в
ПОВIюму обсязi надiйшли до бюджету та 3
плановi документат,нi перевiрки юридичних осiб,
за результатами яких нараховано 81,37 ТИС.грн.,з
них - 64,7 ТИС.грн. надiйшли до бюджету,
]6,67 ТИС.грн. - не узгодженi. KpiM того,
проведено 2 фактичнi псревiрки, за результатами
1 персвiрки нараховано 1,0 ТИС.грн.,матерiали 1
фактичноi" псрсвiрки для прийняття рiшення
направлено до ХерсонськоУ ОДШ.
Цюрупинською ОДП! здiйснюпься проведення

камеральних перевiрок податковоi" звiтностi
згiдно з вимогами чинного законодавства (ст. 76
Кодексу).
Протягом пiврiччя працiвниками вiддiлу

податкiв i зборiв з юридичних осiб проведено
8850 камеральних псревiрок податковоi" звiтностi.
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1 зборiв з
камеральних

2.3.

2.4.

Органiзацiя роботи щодо перевiрок
дiяльностi суб'€ктiв господарювання, якi
порушують податкове законодавство при
виплатi заробiтно! плати

Органiзацiя роботи щодо проведення
перевiрок суб' €KTiB господарювання з. .питань праВОМJI)НОСТlзаявлених ними до

1 ]

пiдакцизних TOBapiB

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вiддiл оподаткування
юридичних осiб,
Вiддiл доходiв i зборiв з

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

l1ротягом
П1ВР1ЧЧЯ

Працiвниками вiддiлу податкiв
фiзичних осiбпроведено 3250
перевiрок податково! звiтностi.

Протягом звiтного перiоду проводиться аналiз
даних податково! звiтностi Ф1ДФ в частинi
виявлення суб'ектiв господарювання, якi
нараховували заробiтну плату нижче законодавчо
встановленого розмiру та дана iнформацiя
направляеться на розгляд KOMici! створену при
РДА. Так, протягом першого пiврiччя дО РДА
передано вiдомостi по 30 юридичним особам,
якi виплачували заробiтну плату нижче
мiнiмально!, з яких 21 пiдвищили piBeHb
заробiтно! плати чим додатково забезпечили
надходження до бюджету податку на доходи з
фiзичних осiб У cyмi 9,9 ТИС.грн. та единого
внеску у cyмi 19 ТИС.гривень. В червнi П.р
спiльно з працiвниками нацiонально! полiцi!
проведено перевiрку щодо легалiзацi! наймано! .
працi за результатами яко! виявлено 38
неоформлених найманих працiвникiв.
KpiM того, В ходi проведення в червнi П.р.
планово! документально! перевiрки встановлено
не включення до загального мiсячного
оподатковуваного доходу, доходу отриманого як
додаткове благо та з якого не утримапо податок
па доходи фiзичних осiб. Документальною
перевiркою донараховано ПДФО у cyмi
19,8 ТИС.грн. , якi в повному обсязi надiйшли до
бюджету.

3 метою легалiзацi! наймано! праЦl та
зайнятостi населенпя з початку року залучено до
державно! pC€CTpaцЙ 188 громадян та виявлено
574 найманих працiвникiв. За результатами
вжитих заходiв ОДПI до бюджету надiйшло
213,6 ТИС.гривень.

l1ротягом першого пiврiччя ЦЮРУПИНСhКОЮ
ОДПI проведено три камеральнi перевiрки та три
документаЛhнi позаплановi виi'зпi перевiрки з

, •. ,~_, с-; ..•.• , •• ".-"_,.,,. ...-.. ..~,.-,,,.."~,"'''':'', .••. '-., ", .•• ,~)..~"".,: ••.;. ••
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2.5.

2.6.

2.7.
2.7.1

2.7.2

2.7.3

вiдшкодування з бюджету сум ПДВ

Органiзацiя роботи щодо проведення
перевiрок платникiв податкiв з питань
повноти нарахування i сплати податкiв
пiд час здiйснення контрольованих
операцiй

Забезпечення належного контролю за
дотриманням суб'сктами ЗЕД вимог
ЧИН\IОГО законодавства при перемiщеннi
TOBapiBчерез митний кордон Укра!ни та
подальшого !х обiгу на митнiй територi!
Укра!ни, з метою запобiгання втрат
бюджету
Здiйснення аналiзу:
причин скасування оскаржених в
адмiнiстратнвному порядку податкових
повiдомлень-рiшепь, прийнятих за
результатами документальних планових
перевiрок суб' CKTiBгосподарювання;
порушень податкового законодавства
щодо використанпя суб'сктами
господарюванпя схем i механiзмiв
утворення
збитко BOCTi/Mало]]рибутковостi,
заниження доходу/податкових
зобов'язань з ПДВ, виявпених у xOJli
документальних nepeBipoK;
результатiв контрольно-перевiрочно!
роботи, у Т.ч. з питань валютного
контролю та оподаткування у сферi ЗЕД

фiзичних осiб,
Голопристаньке вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вiддiл податкового аудиту

Вiддiл податкового аудиту

Вiддiл податкового аудиту

Протягом
. ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

питань достовiрностi нарахування сум
бюджетного вiдшкодування ПДВ на рахунок
платника у банку, за результатами яких складено
акти вiд 18.03.2016, 22.03.2016, 19.04.2016,
27.05.2016 тадовiдки Biд 17.05.2016, 10.06.2016.

Платниками фiзичними особами -
пiдприсмцями не заявлял ось бюджетне
вiдшкодування пдв.

Протягом звiтного перiоду контрольно-
перевiрочнi роботи платпикiв податкiв
Цюрупинсько! ОДПI з питань повноти
нарахування i сплати податкiв пiд час здiйснення
контрольованих операцiй не здiйснювалось, в
зв'язку з вiдсутнiстю порушень платниками
податкiв вимог чинного законодавства.

Протягом пiврiччя проведено 5 перевiрок
юридичних осiб - по яким надiйшла iнформацiя
банкiвських установ про порушення розрахункiв
у сферi ЗЕд, донараховано 399,8 тис. ГРН.,
сплачено до бюджету в повному обсязi
399,8 тис. гривень.

Скасування оскаржених в адмiнiстративному
порядку податкових повiдомлепь-рiшень
прийнятих за результатами перевiрок протягом
пiврiччя не було.

Порушень Il0даткового законодавства щодо
використання суб'сктами господарювання схем i
мехаюзм1В утворення
збитковостi/мапоприбутковостi, заниження
доходу/податкових зобон'язань з ПДВ, виявлепих
у ходi перевiрок по ЦlОрупинськiй ОДП! в
першому пiврiччi не встановпено.

'"о-о "_•...•••• ~,~~ .•
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Протягом
I пiврiччя

2.8.

2.9.

2.10.

2.11.

Вiдпрацювання перелiкiв платникiв
податкiв для включення до плану-
графiку проведення документальних
планових перевiрок суб'сктiв
господарювання - юридичних та
фiзичних осiб, якi мають ризик щодо
несплати податкiв, зборiв (обов'язкових
платежiв) та невиконання вимог iншого
законодавства, формування пропозицiй
до проекту плану-гра~
Забезпечення своечасно! органiзацi! та
ефективностi контрольно-перевiрочних
заходiв за рiшенням суду (слiдчого суддi)

Здiйснення контролю за дотриманням
платниками чинного законодавства з
питань сплатиединого внеску

ПроведеНIIЯ перевiрок достовiрностi
вiдомостей, передбачених:
Пунктом 2 части ни п'ято! статтi 5
Закону кра!ни «Про очищення влади»;
Статтею 12 Закону Укра'iни «Про засади
запобiгання i протидii' коругщi!»
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Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб

Вiддiл податкового аудиту

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вi,i:щiл доходiв i зборiв
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

З початку року проведено 2 планоВl
документальнi перевiрки фiзичних осiб -
пiдприемцiв, за результатами яких донараховано
80,6 ТИС.грн., якi в повному обсязi надiйшли до
бюджету та 3 плановi документальнi перевiрки
юридичних осiб, за результатами яких
донараховано 81,37 ТИС.грн.,з них - 64,7 ТИС.грн.
надiйшли до бюджету, 16,67 ТИС.грн. -. не
узгоджеш.

Протягом першого пiВрlЧЧЯ Рlшень суду
(слiдчого суддi) не надходили, тому контрольно-
перевiрочнi заходи щодо дотримання чинного
законодавства при надання рiшень суду (слiдчого
суддi) не проводились.

З початку року прийнято рiшення про
застосування штраф них санкцiй та нарахування
пенi за несвоечасну сплату единого внеску до
фiзичних та юридичних осiб на загальну суму
450,37 ТИС.гривень. KpiM того, притягнуто до
адмiнiстративно'i вiдповiдальностi за несвоечасно
подану звiтнiсть 21 платника надходження до
бюджету забезпечено в CYMi 11,8 тис. гривень.

За несвосчасне подання звiтностi застосовано
IlIтрафних санкцiй на суму 6,1 ТИС.гривень.

Протягом звiтного перiоду до головного
офiсу Цюрупинськоi' ОДПI надiЙIllЛО 1221
декларацiй про майно, доходи, витрати i
зобов'язання фiнансового характеру за 20]4 piK
для llроведення llеревiрки, передбачено!
частиною дев'ятою статтi 12 Закону Укра'iни вiд
07 квiтня 201] року N23206- УII «Про засади
запобiгання i протидii' корупцi'i» .

Станом на 01.07.2016 проведено 1158
перевiрок, згiдно Порядку здiйснення llеревiрки
достовiрностi вiдомостей, зазначених у декларацi!
про майно, доходи, витрати i зобов'язання
фiнансового характеру, затвердженого наказом
MiHicTepcTBa фiнансiв Укрв'iни вiд 13.03.2015

-,."~...,._~""~.'",,,,,.. "':""""~ .,~,'-~"'~"-"-'~,,,..~,,""."~. ."c~.,,,~: ':'•.•..:'..'.'.1.'
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NQ333.

3 початку року за результатами здiйснених
перевiрок надiслано 39 письмових повiдомлень
про встановлення недостовiрностей до opraнiB
прокуратури та керiвникам opraнiB, в яких
працюють суб'екти декларування.

Станом на 01.07.2016 надiйIIIЛО 990
декларацiй про майно, доходи, витрати i
зобов'язання фiнансового характеру за 2015 piK
для проведення перевiрки, передбаченоУ
частиною дев'ятою cTaтri 12 Закону УкраУни вiд
07 квiтня 2011 року NQ3206-VII «Про засади
запобiгання i протидil корупцiУ» . для проведення
перевiрки декларацiй направлено запити до
державних opraHiB щсщо надання iнформацiУ за
вiдомостями, якi мають вiдображатися в
декларацiУ. На сьогоднiшнiй день проведено 3
перевiрки, згiдно Порядку здiйснення перевiрки
достовiрностi вiдомостей, зазначених у декларацiУ
про майно, доходи, витрати i зобов'язання
фiнансового характеру, затвердженого наказом
MiHicTepcTBa фiнансiв УкраУни вiд 13.03.2015
N2333.

ДО Бiлозерського вiддiлення надiйшло 992
декларацiУ про майно, доходи, витрати i
зобов'язання фiнансового характеру за 2014 piK
для проведення перевiрки, передбаченоУ
частиною дев'ятою cTaтri 12 Закону УкраУни вiд
07 квiтня 2011 року N23206-VII «Про засади
запобiгання i протидiУ корупцiУ» .

Станом на 01.07.2016 проведено 981
перевiрки, згiдно Порядку здiйснення перевiрки
достовiрностi вiдомостей, зазначених у декларацiУ
про майно, доходи, витрати i зобов'язання
фiнансового характеру, затвердженого наказом
MiHiCTepCTBa фiнансiв УкраУни вiд 13.03.2015
N2333.

3 початку року за результатами здiйснених
перевiрок надiслано 6 письмових повiдомлень
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про встановлення недостовiрностей до оргаюв
прокуратури та керiвникам opraHiB, в яких
працюють суб'екти декларування.

Станом на 01.07.2016 надiйшло 1194
декларацi! про майно, доходн, витрати i
зобов' язання фiнансового характеру за 2015 piK
для проведення перевiрки, передбачено!
частиною дев'ятою статтi 12 Закону Укра!ни вiд
07 квiтня 2011 року NQ3206-VI1 «Про засади
запобiгання i протидi! корупцi!» за 2015 piK.

На сьогоднiшнi день проведено 220
перевiрок, згiдно Порядку здiйснення перевiрки
достовiрностi вiдомостей, зазначених у декларацi!
про майно, доходн, витрати i зобов'язання
фiнансового характеру, затвердженого наказом
MiHicTepcTBa фiнансiв Укра!ни вiд 13.03.2015
NQ333 та надiслано 2 письмових повiдомлення
про встановлення недостовiрностей до opraнiB. .прокуратури та керlВНИКам органlВ, в яких
працюють суб'екти декларування.

З початку року до Голопристанського
вiддiлення надiйшло 946 декларацiй про майно,
доходи, витрати i зобов' язання фiнансового
характеру за 2014 piK про проведення перевiрки,
передбаченоi: частиною дев'ятою статтi 12 Закону
Украi:ни вiд 07 квiтня 2011 року N23206-VП «Про
засади запобiгання i протидi! корупцi!». Станом
на 01.07.2016 проведено 838 перевiрок, згiдно
Порядку здiйснення перевiрки достовiрностi
вiдомостей, зазначених у декларацii' про майно,
доходи, витрати i зобов' язання фiнансового
характеру, затвердженого наказом MiHicTepCTBa
фiнансiв Украi:ни вiд 13.03.2015 N2333. З початку
року за результатами здiйснених перевiрок
надiслано 1О письмових повiдомлень про
встановлення недостовiрностей до opraHiB
прокуратури та керiвникам opraHiB, в яких
працюють суб'скти декларування. на 01.07.2016
надiйшло 1341 декларацiя про майно, доходи,
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витрати i зобов' язання фiнансового характеру за
2015 piK про проведення перевiрки, передбачено!
частиною дев'ятою статтi 12 Закону Укра!ни вiд
07 квiтня 2011 року NQ3206-УIl «Про засади
запобiгання i протидi! корупцi!». за 2015 piK.
Станом на 01.07.2016 проведено 21 перевiрка,
згiдно Порядку здiйснення перевiрки
достовiрностi вiдомостей, зазначених у декларацi!
про май но, доходи, витрати i зобов'язання
фiнансового характеру, затвердженого наказом
MiHicTepCTBa фiнансiв Укра!ни вiд 13.03.2015
NQ333.

З . початку року до головного офiсу
Цюрупинсько! ОДПI надiйшло 148 запитiв. про
проведення перевiрки, передбачено! Законом
Укра!ни «Про очищення владю>.

Станом на 01.07.2016 проведено та надано
189 висновкiв про результати перевiрки
достовiрностi вiдомостей, передбачених пунктом
2 частини п'ято! статтi 5 Закону Укра!ни"Про
очищення влади", з яких 96 висновкiв за
запитами, що надiйшли у листопадi та груднi
2015 року.

З початку року до Бiлозерського вiддiлення
Цюрупинсько'i ОДПI падiйшло 270 запитiв про
проведення перевiрки, передбачено! Законом
Укра!ни «Про очищення влади», Станом
на 01,07,2016 проведено та надано 266 висновкiв
про результати перевiрки достовiрностi
вiдомостей, передбачених пунктом 2 частини
п'ято]' статтi 5 Закону Укра!ни"Про очищепня
влади", з яких 99 висновкiв за запитами, шо
надiЙlllЛИу листопадi та груднi 2015 року.

З початку року до Голопристанського
вiддiлення Цюрунинсько'i ОДПI надiйшов 161
запит про проведення перевiрки, передбачеНОl
Закопом Укра!ни «Про очищення влади».

Станом на 01,07.2016 проведепо та надано 304
висповки про результати перевiрки достовiрностi
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вiдомостей, передбачених пунктом 2 частини
п'ЯТОI статтi 5 Закону УкраIНИ"ПРО очищения
влади", з яких 187 висновки за запитами, що
надiйшли v листопадi та ГDvднi2015 року .

. Роздiл 3. Органiзацiя роботи щодо контролю за виробництвом та обiгом спирту, алкогольних наПОIВi тютюнових виробiв
3.1. Забезпечення контролю за свосчаснiспо i Головний державний ревiзор- Протягом Забезпечено контроль за свосчаснiстю !

повнотою перерахування платежiв до iнспектор з питань контролю Пlвр!ччя повнотою перерахування платежiв до бюджету
бюджету суб'сктами господарювання за за обiгом та оподаткуванням суб'сктами господарювання за отриман!
отриманi (подовженi) лiцензil на право пiдакцизних TOBapiB (подовженi) лiцензil на право здiйснення .ОПТОВОI
здiйснення ОПТОВОIТОрГ1вл! спиртом, торгiвлi спиртом, ОПТОВОIта роздрiБНОlторгiвлi
ОПТОВОI. та роздрiБНОI ТОрГ1вл! алкогольними напоями i попоновими виробами.
алкогольними напоями ! тютюновими У першому пiврiччi до бюджету надiйшло по
виробами Цюрупинськiй ОДПI 919,9 ТИС.грн.. (у Т.Ч.

головний офiс 452,5 ТИС.грн., Бiлозерське
вiддiлення 104,6 ТИС.грн., Голопристанське

. вiддiлення 362,8 ТИС.ГDивень).
3.2. Проведения аналiзу задекларованих Головний державний ревiзор- Протягом Щомiсячно проводився анал!з задекларованих

неоподаткованих оборотiв, заявлених у iнспектор з питань контролю Пlвр!ччя неоподаткованих оборотiв, заявлених. у
декларащях акцизного податку, та за обiгом та оподаткуванням декларацiях акцизного податку, та органiзацiя
органiзацiя роботи по Iх пiдтвердженню пiдакцизних TOBapiB роботи по Iх пiдтвердженню вiдповiдно до бази
вiдповiдно до бази даних «Митниця» з даних «Митниця» з метою правомiрностi
метою правомiрностi користування користування пiльгами. За результатами роботи
пiльгами вiдповiдна iнформацiя надавалась дО ГУ ДФС У

Херсонськiй областi файлами: 7022902г.04а,
7023003г.04а, 7022704г.04а, 7062505г.04а,
7062406г.о4а,

3.3. Органiзацiя роботи щодо упередження Головний державний ревiзор- Протягом Протягом першого Пlвр!ччя 2016 року
використання схем мiнiмiзацii' lНспсктор з l1итань контролю ПlВРlЧЧЯ пiдприсмство-виробник алкогольних наПОIВ до
платниками акцизного податку, за обiгом та оподаткуванням плану-графiку проведсння документальних
проведення документальних переВ1рОК пiдакцизпих TOBapiB перевiрок не включалось.
пiдприсмств- виробникiв алкогольних
наПОIВ

3.4. Забезпечепня контролю за отриманням Головний державний ревiзор- Протягом З метою забезпечення контролю за
спирту, його пiлы'овим використанням, lНспектор з питань контролю llIВрlЧЧЯ отриманням спирту створено податковий пост за
проведепня зустр!чних переВ1рОК за обiгом та оподаткуванням мiсцем розташування виробника продуктiв iз
постачальпикiв та одержувачiв спирту, пiдакцизних TOBapiB використанням спирту етилового, отриманого за. .. . ставкою акцизного податку О гривень за 1 лiтраналlЗ звIТШ шдприсмств про отримання
та використання спирту, даних нарядш, 100-вiдсоткового спирту та акцизний склад
бухгалтерського i складського облiку виробника спирту етилового, бiоетанолу, горiлки,
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лiкеро-горiлчаних виробiв, а саме на пiдприсмствi
АФ радгосп «Бiлозерський», мiсце розташування:
с.янтарне, Бiлозерського району XepcoHcbKOi
областi. Наказ Цюрупинськоi ОДПI вiд
06.07.2016 N2214. Протягом звiтного перiоду на
пост спирт етиловий, отриманий за ставкою
акцизного податку О гривень не надходив.

3.5. I Органiзацiя роботи щодо забезпечення Головний державний ревiзор- Протягом При доведеному iндикативному показнику зi
повноти нарахування та сплати iнспектор з питань контролю пiврiччя збору акцизного податку по Цюрупинськiй ОДПI
акцизного податку з урахуванням ycix за- обiгом,та оподаткуванням за сiчень - червень у cYMi 15843,3 ТИС.грн., збiр
наявних резервiв пiдакцизних TOBapiB склав 19371,0 ТИС.грн., виконання склало 122,3

вiдс. (в 1'.'1. головний офiс Цюрупинськоi ОДПI -
план 8088,1 ТИС.грн. збiр склав 9721,7
ТИС.грн., або 120,2 вiдс., Бiлозерське вiддiлення
план 4407,8 ТИС.грн., збiр склав 5683,9 ТИС.грн.,
або 128,9 вiдс., Голопристанське вiддiлення факт
3347,4 тис. грн. збiр склав 3965,5 ТИС.грн., або
118,5 вiдсоткiв .

3.6. I Органiзацiя роботи з електронного Головний державний ревiзор- Протягом Органiзовано роботу з електронного
адмiнiстрування реалiзацii пального, iнспектор з питань контролю пiврiччя адмiнiстрування реалiзацii пального. Проведено 6
тощо за обiгом та оподаткуванням фактичних перевiрок платникiв податкiв, щодо

пiдакцизних TOBapiB спiвставлення даних зазначених в актах
iнвентаризацii платниками акцизного податку,
якi здiйснюють реалiзацiю палЫlOго з обсягами
реалiзацii TaKoi продукцii. За результатами
складено 6 довiдок про результати проведення
lIеревiрки акта iнвентаризацii обсягiв залИIJ1КУ
пального.

Роздiл 4. Органiзацiя роботи з IIлатникамн податкiв, громадськiстю та засобаМlI масовоl iнформацП.
Забсзпечення п ав iзаКОlIlIlIХ iHTe eciB плаТНlIкiв податкiв.

4.1. I Органiзацiя роботи з питань роботи Вiддiл peccTpaцii платникiв та Протягом Цевтри обслуговування платникiв працюlOТЬ
jjeHTpiBобслуговування платникiв (далi - електронниХ cepBiciB пiврiччя вiдповiдно до затвердженого регламенту, для
цоп). Здiйснення аналiзу та взасмного обмiну щодо проблемних питань в
узагальнення пробле~ших питань про примiщеннi цоп встановлено скриньки для
стан дiяльностi цоп. пропозицiй. Результати анкетування щомiсячно

падаються до ГУ ДФС у Херсонськiй областi
JjJайлами 11Оddl11ШГ.20w.

4.2. I Забезпеченпя ефективпо'j роботи за I Вiддiл ресстрацй платникiв та 1 Протягом 1 Протягом пiврiччя надано понад 37323 успих
06слуговуваНН>JМплатникiв податкiв при електронних cepBicilJ lIiврiччя консультацiй та 8095 адмiнiстративних послуг.



адМШlстративних,
консультацiйних

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

HaдaHHi
iнформацiйних та
послугвЦОП
Органiзацiя роботи щодо:
pe(cтpaцi! та повноти облiку платникiв
податкiв, платникiв (диного внеску;
наповнення ре(стру страхувальникш;
ре(страцiя РРО, КОРО та розрахункових
книжок;
забезпечення достовiрностi iнформацi! в
пiдсистемi «Ре(страцiя та облiк РРО»;
формування та ведення Державного
ре(стру фiзичних осiб - платникiв
податкiв, ре(стру платникiв ПДВ ТОЩО
Здiйснення монiторингу сво(часностi
анулювання ре(страцi! платникiв ПДВ,
якi пiдпадають пiд дiю СТ.184
Податкового кодексу Укра!ни

Забезпечення квалiфiкованого 1

сво(часного розгляду звернень громадян
вiдповiдно до вимог Закону Укра!ни вiд
2 жовтпя 1996 року N~393/96-BP «Про
звернення громадяю) зl змшами та
доповненнями
Органiзацiя та llроведення особистого
llРИЙОМУгромадян керiвництвом ОДП1.
Доведення до структурних lliдроздiлiв
ОДПI доручень, наданих пiд час
особистих прийомiв та здiйснення
контролю за i:x виконанням
ЗабеЗllечення сво(часного розгляду та
надання' вiдповiдей на запити на
iнформацilО вiдповiдно до вимог Закону
Украi:ни «Про доступ до публiчноi:
i!!Формацii:»
Забезпечення якiсного та сво(часного
розгляду iнформацii', яка надiйшла вiд

]9

Вiддiл ре(страцii: платпикiв та
електронних cepBiciB

Вiддiл pe(cтpaцi! платпикiв та
електронних cepBiciB

Вiддiл ре(страцii: платникiв та
електронних cepBiciB,
CTPYКTypHilliдроздiли

Вiддiл ре(страцii' платникiв та
електронних серВlСШ,
CTPYKTypHiпiдроздiли

Вiддiл ре(страцй платникiв та
електронних серюсlВ

Вiддiл ре(страцй платникiв та
елеК1'jJОННИХсерВ1СIВ,

Протягом
lliврiччя

Протягом
ПlВрlЧЧЯ

Протягом
пiврiччя

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПlВР1ЧЧЯ

Протягом
ПIВР1ччя

Робота з питань pe(cтpaцii: та облiку платникiв'
протягом пiврiччя органiзовано на належному
piBHi. Взяття на облiк платникiв здiйснювалось у
день надходження вiдомостей з €ДP. Протягом 1-
го пiврiччя взято на облiк 156 юридичних осiб,
451 ФОП. Протягом пiврiччя видано 4559
РНОКПП, заре(стровано РРО - 115, книг облiку
РО - 587, РК - 230.

Протягом lliврiччя постiйно здiйснювався
монiторинг платпикiв ПДВ, якi пiдпадають пiд
дilО cT.l84 ПКУ. Рiшенням ОДПI анульовано
ре(страцiю 2 платникiв ПДВ по головному офiсу,
О - по Бiлозерському та 1 по Голопристанському
вiддiленнlО Цюрупинськоi' ОДПI.

Письмовi звернення дО ОДПI не надходили.
УCHi звернення розглянуто сво(часно та надaJШ
вiдповiдi в ПОВНОМУобсязi. По Цюрупинськiй
ОДПI протяr'ОМ пiврiччя було надано 37323
усних роз'яснень.

На особистому прийомi керiвництвом ОДПI
прийнято 1 llлатника. Надано 1 доручення. За
результатами особистого llРИЙОМУбуло надано
роз'яснення ПJlатнику у термiни визначенi
законодавством.

Протягом звiтного перiоду надано 1 ВlДПОВlДь
на запити про публiчну iнформацiю.

На cepBic «Пульс» надiйшло 4 звернення з
питання роботи opTaHiB ДФС, ЦОll та щодо
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платникiв податкiв на cepBic «Пульс» CTPYКTYPHiпiдроздiли
. . ВiдповiдiзвпносТ1. на звернення надано

своечасно та У повному обсязi.

4.9. Органiзацiя та проведення прес- Головний державний Протягом Протягом першого пiврiччя проведено 12 прес-

конференцiй, брифiнгiв, «круглих iнспектор з питань пiврiччя конференцiй, 3 брифiнги, 5 засiдань «круглих

столiв», зустрiчей з представниками комунiкацiй столiв», 11 зустрiчей з громадськiстю, 30 ceaHciB

бiзнесу та громадськостi з питань телефонного зв'язку «гаряча лiнiя».

дiяльностi ДФС та оподаткування Щомiсячно дО ГУ ДФС у Херсонськiй областi
направлялись звпи про проведення анаЛlЗУ
результаТ1В роботи комунiкацiйного . напряму.
Iнформацiя за Сlчень-червень поточного року
направлена наступними файлами: 0602201r.20z,
0602402r.20z, 0602403r.20z, 0602504r.20z,
0602505r.20z, 0602506r.20z. .

4.10. Iнформування rpoMaдcbKOCTi через Головний державний Протягом Протягом першого пiврiччя пiдготовлено та

засоби масово! iнформацi! та суб-сайтi iнспектор з питань пiврiччя розмiщено в 3М! матерiалiв з питань дiяльностi

ДФС офiцiйного веб-порталу ДФС щодо комунiкапiй Цюрупинсько! ОДПI -58.

завдань, напрямiв 1 результатiв Пiдготовлено 83 матеРlали з питань

дiяльностi ДФС, застосування положень роз'яснення податкового, митного законодавства

законодавства з питань, що належать до та з питань единого внеску (з них розмiщено з

компетенцi! ДФС . повтооами 360 матерiалiв) .

Роздiл 5. Забезпечення взаемозв'язкiв з органамн державно! владн та мiсцевого самоврядуваиня тощо

5.1. Пiдготовка iнформацiйн о-аналiти чних Коордииацiйно- Протягом Протягом першого П1ВР1ЧЧЯ дЛЯ участi

матерiалiв для участi керiвництва ОДПI у моиiторииговий вiддiл, пiврiччя кершиицтва Цюрупинсько! ОДПI У КОМ1С1ЯХ,

комiсiях, нарадах Цюрупинсько!, Структуриi пiдроздiли, нарадах пiдготовлепо 12 iнформацiйно-

Голопристанськоi', Бiлозерсько! Голопристанське вiддiлення,
. .аналпичних ДOВlДOK.

районних державних адмiнiстрацiй Бiлозерське вiддiлення
5.2. 3абезпечення iнформацiйного обмiну CTpYKTYPHiпiдроздiли, Протягом Протягом звiтного перlОДУ здiйснено обмiн

ОДПI з територiальними органами Голопристанське вiддiлення, пiврiччя iнформацiею з теРИТОРlалы!Ими органами

центральпих opraHiB виконавчо! влади та Бiлозерське вiддiлсння цснтральпих оргапiв виконавчо! влади та

мiсцевого самоврядування вiдповiдно до Мlсцевого самоврядування по 41 листа,> 10

розпоряджень, доручень та протоколiв розпорядженнях.

про iнформацiйну взаемодiю
5.3. Складання акту ЗВlРКИ над,>оджень до Координацiйпо- Протягом Щомiсячно проводилаСL звiрка щодо

державного та мiсценого бюджетiв у монiторинговий вiддiл, П1ВР1ЧЧЯ надходжень до держанного та мiсцевого бюджетiв

розрiзi кодiв бюджетно'i класифiкацi'j та Голопристанське вiддiлсння, У розрiзi KOДlB бюджстно'i класифiкацi! з

единого ннеску з управЛlННЯМИ Бiлозерське вiддiлення управЛlННЯМИ Державно! казначейсько! служби

державно'j казначейсько'i служби У Укра!ни у Цюрупинському, Толопристанському



До розпорядникiв земель державно! та
комунальноi" власностi направленi листи про
перегляд дiючих договорiв оренди з вiдсотковою
ставкою менше законодавчо встановленого
розмiру (листи вiд 14.04.2016 N277-78/9/21-20-15-
04, вiд 14Ш.2016 N2162/9/21-20-15-04).

районi та Бiлозерському районах. За
результатами проведено! роботи складались акти
звiрки окремо по Bcix вiдцiленнях. Протягом
пiврiччя складено 15 aктiB.
Протягом першого пiврiччя проводилась

пiдготовка та надавались матерiали
Цюрупинськiй, Голопристанськiй та Бiлозерськiй
РДА щодо показникiв для визначення рейтингу
соцiально-економiчного розвитку району (всього
пiдготовлено 21 лист).
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Цюрупинському, Голопристанському,
Бiлозерському районах

5.4. I Пiдготовка та надання до Цюрупинсько!, Координацiйно-
Голопристансько!, Бiлозерсько! монiторинговий вiддiл,
районних державних адмiнiстрацiй Голопристанське вiддiлення,
показникiв для визначення рейтингу Бiлозерське вiддiлення
соцiально-економiчного розвитку
perioHiB областi та пропозицiй.з питання
наповнення доходно! частини мiсцевих
бюджетiв

5.5. I Надання територiальним фiнансовим Координацiйно-
управлiнням . районних державних монiторинговий вiддiл,
адмiнiстрацiй аналiтично-iнформацiйних Голопристанське вiддiлення,
довiдок щодо вжиття заходiв по Бiлозерське вiддiлення
наповненню доходно! частини мiсцевих
бюджетiв

5.6. I Проведення спiльно! роботи з Вiддiл оподаткування
розпорядниками земель щодо: юридичних осiб,
приведення розмiру орендно! плати за Голопристанське вiддiлення,
землю у договорах оренди у Бiлозерське вiддiлення
вiдповiднiсть до вимог чинного
законодавства; . ..приведення у В1ДПОВIДН1С1Ъдо. чинного
законодавства договорiв оренди земель
державно! та комунальноi" власностi
(оновлення договорiв оренди земель
державноi" ат комунально! власностi,
визначення теРИТОРlальними органами
Держкомзему у Херсонськiй областi
нормативно грошовоi" оцiнки земель) для
визначення податкових зобов'язань по
платниках плати за землю вiдповiдно до
оновленоi" грошовоi" оцiнки в населених
пунктах

5.7. I Проведення звiрок з теРИТОРiальнимиl Вiддiл оподаткування
управлiннями Держводгоспу (:ш даними юридичних осiб,

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

Протягом
IJ1ВD1ЧЧЯ

Для участi кершництва
нарадах пiдготовлено
аналiтичних довiдок щодо
наповненню доходно!
бюджетiв.

Для проведення ЗВ1рок
податковоi' звiтностi по

ОДПI у комiсiях,
18 iнформацiйно-
вжитих заходш по
частини мiсцевих

показНИК1в поданоi"
рентнiй платi за



5.8.

5.9.

мiсцевих управлiнь водного
господарства та зрошувальних каналiв)
щодо обсягiв водних pecypciB,
використаноi: для зрошення, щодо повнти
декларування податкових зобов'язань по
рентнiй платi за спецiальне
використання води
Проведення роз'яснювальноi: роботи з
представниками сiльських, селищних та
мiсцевих Рад. щодо. вчасного прийняття
рiшень органами мiсцевого
самоврядування про встановлення
мiсцевих податкiв та зборiв на плановий
бюджетний piK та офiцiйного Ух
оприлюднення у вiдповiдностi до норм
Податкового кодексу Украi:ни
Забезпечення взаемодii: з:
центром надання послуг, пов'язаних з
використанням автотранспортних засобiв
з обслуговування Цюрупинського району
управлiння державтоiнспекцii: УМВС
Укрai:ни в Херсонськiй областi, центром
надання послуг, пов'язаних з
використанням автотранспортних
засобiв з обслуговування
Голопристанського району управлiння
державтоiнспекцii: УМВС Украi"ни в
Херсонськiй областi, центром надання
послуг, пов'язаних з використанням
автотранспортних засобiв з
обслуговуваппя м.Херсон та
Бiлозерського району Уllравлiння
державтоiнспекцii" УМВС Украi"ни в
Херсонськiй областi;
Одеським мiжрегiональним управлiнням
Державноi" iнспекцii" Украi"ни з безнеки на

" "морському та р!чковому транспорт! та
iншими державними органами, що
проводять деjJжавну реестрацiю
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Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiдцiлення

Вiддiл доходiв i зборiв з
фiзичних осiб,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

спецiальне використання води з даними
територiальних opraнiB .державного водного
господарства, пiдготовленi та налравленi запити
до Цюрупинського МУВГ, КП «Цюрупинський
воДоканал», Приморського УВГ.
Станом на 01.07.2016 розбiжностi вiдсутнi.

Направлено листи СIЛьським, селищним та
мiсцевим радам щодо вчасного прийняття рiшень
органами мiсцевого самоврядування про
встановлення мiсцевих податкiв та зборiв та
надання Ух дО ОДШ з метою своечасного
нарахування мiсцевих податкiв. Враховуючи, що
TepMiHприйняття рiшень до 15.07.2016, станом на
01.07.2016 копii: вiдповiдних рiшень надано 46
сiльськими, селищними радами.

Вiддiлом податкiв i зборiв з фiзичних осiб
забезпечено взаемодiю з Територiальним
сервiсним центром 65444 регiонального
cepBicHoro центру МВС Укра'illИ в Херсонськiй
областi, з Регiональним сервiсним центром 6540
МВС в Херсонськiй областi, Територiальним
ссрвiсним центром 6541 регiонального cepBicHoro
центру МВС Украiни в Херсонськiй областi;
Одеським мiжрегiональним управлiнням
Державноi iНСllекцii" Украiни з безпеки на
морському та рiчковому транспортi та iншими
дсржавними органами, що IlРОВОДЯТЬдержавну
ресстрацiю транспортних засобiв щодо отримання
iнформацii про зареестрованi транспортнi засоби,
та осiб на яких вони зареестрованi, з метою
забезпечення !lОвноти та своечасностi сплати
транспортного податку; управлiнням Ilрацi та
соцiального захисту населення Цюрупинськоi"
районноi державноi" адмiнiстрацii", управлiння

" "IlраЦl та СОЦlального захисту населення
Бiлозерськоi" районноi" державноi: адмiнiстрацii:,

" "УllравлlННЯМ СОЦlального захисту населення та
охорони здоров'я ГОЛОПjJист_анськоi"районноi"



транспортних засобiв щодо отримання
iнформацiУ про зареестрованi
транспортнi засоби, та осiб на яких вони
зареестрованi, . з метою забезпечення
повноти та своечасностi сплати
транспортного податку;
управлiнням працi та СОЦJaЛЬНОГО
захисту населення ЦЮРУПИНСЬКОУ
районноУ державноУ aдмiHicTpaцiY,
управлiння працi та соцiального. захисту
населення БiлозерськоУ районноУ
державноУ адмiнiстрацiУ, управлiнням
соцiального захисту населення та
охорони здоров'я ГолопристанськоУ
районноУ державноУ адмiнiстрацiУ,
БiлозерськоУ районноУ державноУ
aдMiHicTpaцiY, управлiнням Пенсiйного
фонду УкраУни в Цюрупинському районi
ХерсонськоУ. областi, управлiнням
Пенсiйного фонду УкраУни у М.Гола
Пристань та Голопристанському районi
ХерсонськоУ областi, управлiнням
Пенсiйного фонду УкраУни у
. Бiлозерському районi, Цюрупинським
РВ УМВС УкраУни в Херсонськiй
областi, Голопристанським РВ-. YMBcl.
УкраУни в Херсонськiй областi,
Бiлозерським РВ УМВС УкраУни в
Херсонськiй областi, прокуратурою
Цюрупинського району ХерсонськоУ
областi, прокуратурою
Голопристанського району ХерсонськоУ
областi, прокуратурою Бiлозерського
району ХерсонськоУ областi щодо
отримання iнформацii" при виявленi
порушення суб'сктами господарювання
законодавства при виплатi заробiтноУ
плати
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державноУ aдмiHicтpaцiY, БiлозерськоУ районноУ.
державноУ адмiнiстрацiУ, управлiнням _Пенсiйного

I фонду УкраУни в Цюрупинському районi
ХерсонськоУ областi, управлiнням Пенсiйного
фонду УкраУни у М.Гола Пристань та
Голопристанському районi ХерсонськоУ областi,
управлiнням Пенсiйного фонду УкраУци у
Бiлозерському районi, Цюрупинським РВ УМВС
УкраУни в Херсонськiй областi,
Голопристанським РВ УМВС УкраУни в
Херсонськiй областi, Бiлозерським РВ УМВС
УкраУни в Херсонськiй областi, прокуратурою
Цюрупинського району ХерсонськоУ областi,
прокуратурою Голопристанського району
ХерсонськоУ областi,. прокуратурою Бiлозерського
району
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5.10. I Здiйснення спiльних дiй з органами Вiдцiл доходiв.i зборiв з
мiсцевого самоврядування стосовно фiзичних осiб,
проведення iндивiдуально! роботи з Голопристанське вiдцiлення,
керiвниками пiдпри€мств, установ, Бiлозерське вiдцiлення
органiзацiй (незалежно вiд форм
власностi), спрямовано! на погашення
заборгованостi з виплати заробiтно!
плати та пiдвищення рiвня виплати
заробiтно! плати, а також сплати
належних сум податку на доходи
фiзичних осiб

5.11. I Забезпечення iнформацiйного обмiну з Вiдцiл доходiв i зборiв з
ре€страцiйною службою Цюрупинського фiзичних осiб,
районного управлiння юстицi! Голопристанське вiдцiлення,
Херсонсько! областi, ре€страцiйною Бiлозерське вiдцiлення
службою Голопристанського районного
управлiння юстицi! Херсонсько{ областi,
ре€страцiйною службою Бiлозерського
районного управлiння юстицi!
Херсонсько! областi щодо отримання
вiдомостей, необхiдних для розрахупку
податку на нерухоме майно, вiдмiнне вiд
земельпо! дiляпки

Протягом
пiврiччя

Протягом
пiврiччя

З початку року проведено спiльнi дi!
спрямовано! на погашення заборгованостi з
виплати заробiтно! плати та пiдвищення рiвпя
виплати заробiтно! плати, а також сплати
належних сум податку на доходи фiзичних осiб.
За результатами проведених . заходiв
Цюрупинсько! ОДПI погашено заборгованостi iз
заробiтно! плати у cYMi 445,2 ТИС.грн., надiйшло
до бюджету €CB у cYMi70,2 ТИС.гривень.
За результатами проведених заходiв
Голопристанським вiдцiленням погашено
заборгованостi iз заробiтно! плати у cyмi
420,0 ТИС.грн., падiйшло до бюджету ПДФО у
cYMi102,5 ТИС.rpп., €CB - 82,3 ТИС.гривень.

Для розрахунку податку на нерухоме майно,
ВIДмiнне вiд земельно! дiлянки працiвникам
вiдцiлу надано доступ до €диного державного
pe€CTpy прав.

З 08.02.2016 ЦlOрупинська ОДП! входить до
складу ХСРСОИСЬКОlОД1lI ЯК вiддiлення. План

Листом вiд 17.01.2016 N~247/8/21-20-13-16 дО
ГУ ДФС у Херсонськiй областi надюш звiт про
виконання Плану роботи ЦЮРУIlИНСЬКО!ОДПl на
2015 piK та друге пiврiччя 2015 року.

Сiчень

ЧервеньОрганiзацiйн 0-РОЗIlорядчий
сектоп

Орган iзацi йно-роз 11 орядч Ий
сектор

метою

ДФС ДЛЯ
ДФС у

Роздiл 6. КООРДJlнацiя роботи з Пlfтань ОСНОВJlОУдiЯЛЬJlостi, здiйСJlСJlJlЯКОJlТDОЛЮза ВIIКОllallНЯМIIOKVMCIITiB
Пiдготовка зв1тш про виконаllllЯ планiв
роботи ОДПl на 20] 5 piK, друге пiврiччя
2015 року, за результатами опрацювання
та аналiзу звiтiв СТРУКТУРНИХIliдроздiлiв
ОДш.
Надання звiту дО ГУ
розмiщення на суб-сайтi
Херсонськiй областi з
оприлюднення
Пiдготовка IIланiв роботи ОДП! на друге
Iliвпiччя 2016 пОКУ, за результатами

6.2.

6.1.
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опрацювання та аналiзу пропозицiй розроБЛЯЕ:ТЬСЯХсрсонською ОДПI та буде

структурних пiдроздiлiв ОДП1. забезпечено його виконання вiдповiдно до

Надання у встановленому порядку для запланованих заходiв.
затвердження дО ГУ ДФС та для
.розмiщення на суб-сайтi ДФС у
Херсонськiй областi з метою
оприлюднення

.

.6.3. Забезпечення структурно! реорганiзацi! Органiзацiйно-розпорядчий Протягом Листом вiд 14.01.2016 N~117/8/21c20-I3-10 дО
ОДПI. сектор, пiврiччя ГУ ДФС у Херсонськiй областi надано на

Оптимiзацiя штатно! чисельностi. Сектор фiнансово-економiчно! затвердження органiзацiйну структуру

Розробка та надання дО ГУ ДФС роботи та бухгалтерського Цюрупинсько! ОДПI ГУ. ДФС у Херсонськiй
обгрунтованих пропозицiй щодо облiку областi, яка була затверджена 18.01.2016.
удосконалення структури ОДП1 Листом вiд 15.01.2016 N~128/8/21-20-05-22 дО

ГУ ДФС у Херсонськiй областi надано на
затвердження штатний розпис Цюрупинсько!
ОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй областi, який

. затверджено 18.01.2016 .

6.4. Пiдготовка та надання у встановленому Органiзацiйно-розпорядчий Протягом Протягом звiтного перiоду перелiки змiн до
порядку на затвердження кершництву сектор, пiврiччя структури ОДПI не надавались у зв'язку з
ДФС перелiкiв змiн до структури ОДП1, Сектор фiнансово-економiчно! вiдсутнiстlO потреби.
та штатного розпису ОДП1 дОГУ ДФС роботи та бухгалтерського Листом вiд 15.03.2016 N2797/8/21-20-05-22 дО

облiку ГУ ДФС У Херсонськiй областi надано на
затвердження перешк змlН N21 дО штатного
розпису ОДПI, який затверджено 21.03.2016.

6.5. Органiзацiйне забезпеченпя проведепня Оргапiзацiйно-розпорядчий Протягом Проведепо ]5 апаратн их парад, а також 3

апаратпих нарад, заслуховувань ТОЩО. сектор пiврiччя оперативпi наради, за результатами яких складе по
Складапня протокошв, Пlдготовка протоколи апаратних нарад (08.01.2016 N~I-п,

проект1В вiдповiдних розпорядчих 15.01.2016 2-п, 27.01.2016 N~3-п, 09.02.2016 N24-п,
документш ОДПI та здiйснення 16Ш.2016 N25-п, 23.02.2016 NQ6-п, 12.03.2016

контролю за j'x виконанням N27-п, 12.05.2016 N28-п, 17.05.2016 N29-п,
24.05.2016 N210-п, 03.06.2016 N211-п, 10.06.2016
N212-п, 17.06.2016 N213-п, 24.06.2016 N214) та
протоколи оперативних нарад (20.01.2016 N21,
24.03.2016 No2, 28.04.2016 N23).

6.6. Здiйспення системного автоматизованого Органiзацiйно-розпорядчий Протягом Протягом першого пiврiччя здiйснювався

контролю за виконанням контрольних сектор пiврiччя системний автоматизований контроль lЗ

завдань, визначених дорученнями використапням програмного забезпечення
opraHiB вищого рiвня, завдань до iншо'i АСЕДОРР. За звiтний перiод пiдлягало виконанню
BxiBHO'i кореспонденцij', зверненнями 1 181 контрольне доручення opraHiB вищого рilJНЯта
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запитами народних депутатiв Укра)ни, 46 власних. Не виконаних доручень встановлено 2..

дорученнями керiвництва ГУ ДФС дО Контрольних доручень з порушениям TepMiHYне

iншо) вхiдно) кореспонденцi) та встановлено. За порушения виконавсько)

власними рiшеннями ОДПI дисциплiни наказом Biд 29.04.2016 N2163
оголошено догану 1 працiвнику, депремiйовано 2.

Наказом вiд 30.06.2016 N2212 депремiйовано 3
пnацiвникiв.

6.7. Здiйснення ОЦIНки РIВня викоиавсько) Органiзацiйно-розпорядчий Протягом Протягом першого пiврiччя за порушения

дисциплiни в ОДПI сектор пiврiччя виконавсько) дисциплiни наказом Biд 29.04.2016
N2163 оголошено догану 1 працiвнику,
депремiйовано 2.

Наказом вiд 30.06.2016 N2212 депремiйовано 3
працiвникiв.

6.8. Забезпечения системного Вiддiл pe€cтpaцi) платникiв та Протягом Протягом звiтного перiоду письмовi запити i

автоматизованого контролю за електрониих cepBiciB пiврiччя звернення народиих депутатiв Укра)ни дО ОДПI

сво€часнiстю 1 повнотою виконання не надходили.

доручень шодо звернень громадян та
запитlВ на публiчну iнформацiю.
Надання оцiнки повноти i сво€часностi )х
виконання

Роздiл 7. Органiзацiя правовоi роботи
7.1. Забезпечення представництва iнтересiв Головний державний Протягом Протягом пiврiччя постiйно забезпечувалось

ОДПI у судах, iнших органах державно) iнспектор з питань юридично) пiврiччя супроводження у судах Украiни рiзних iнстанцiй

влади, в установах, органiзацiях та на роботи, представпицтво iHTcpeciB ОДП1 при розглядi та

пiдпри€мствах ycix форм власностi при Голопристанське вiддiлення,
. . .ВИРlшепю спорJВ.

. . Бiлозерське вiддiлення Так, було забезпечсноВИРlшеню спорш та РОЗГЛЯДl питань протягом ПШрlЧЧЯ

правового характеру супроводження 41 справ у т.ч. по головному
офiсу 22, Голопристанському вiддiленнi 1О та
Бiлозерському вiддiленнi 9.

7.2. Органiзацiя роботи щодо П1двищення Головний держав пий Протягом Протягом ЗВIТНОГО перlОДУ проведено 2

рiвня позовно! i претензiйно! роботи в iпспектор з питань юридично) П1ВРlЧЧЯ економiчних навчання з питань пiдвищення рiвня

ОДПI, спрямовано! па дотриманпя вимог роботи, позовно! i претепзiйно! роботи. Протоколи вiд

чинного законодавства Голопристанське вiддiлення, 15.01.2016 N21, 03.02.2016 N22.
Бiлозерське вiддiлення

7.3. Наповнення iнформацi€ю ПIДсистеми Головний державний Протягом Постiйно здiйснювалось наповненпя

AIC «Суди)} та вжиття заходiв щодо iпспектор з питань юридичноi' ПШрlЧЧЯ пiдсистеми AIC «Суди)} 1С «Податковий блок)} з

забезпечепня пiдтримки 'ix в актуальному роботи, метою забезпечення 'ix пiдтримки в актуальному

стаю Голопристанське вiддiлення, стаю.
Бiлозерське вiддiлення
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7.4. Монiторинг ухвалених судових рiшень, Головний державний Протягом Протягом пiврiччя незаконних судових
що завдали значних економiчних збиткiв iнспектор з питань ЮРИДИЧНОl ПlВР1ЧЧЯ рiшень, що завдали значних економiчних збиткiв
державi, та судових рiшень, пов'язаних з роботи, держаВl, та судових Рlшень, пов'язаних з
незаконним поглинанням пiдпри€мств, Голопристанське вiддiлення, незаконним поглинанням пiдпри€мств, установ i
установ i органiзацiй. Бiлозерське вiддiлення органiзацiй не встановлено.
За результатами роботи надання
вiдповiДНОl iHdJOPMaцilдО ГУ ДФС .

Роздiл 8. Органiзацiя роботи з персоналом. Запобiгання i боротьба з корупцiсlO В ЦlOрупинськiй ОДПI
.

8.1. Органiзацiя . роботи щодо Головний спецiалiст з питань Протягом В Цюрупинськiй ОДПI протягом першого
укомплектування структур них кадрОВОlроботи ПlВР1ЧЧЯ пiврiччя забезпечено комплекс робiт з добору,
пiдроздiлiв ОДПI працiвниками розстановки персоналу, а саме:
вiдповiдного фаху i квалiфiкацil звiльнено 5 працiвникiв вiдповiдно п.l СТ.36

КЗпП УкраlНИ;
звiльнено 1 працiвника вiдповiдно ст.38 КЗпП

УкраlНИ;
звiльнено 9 працiвникiв вiдповiдно п.l ст.40

КЗпП УкраlНИ;
звiльнено 2 працiвника вiдповiдно П.5 ст.36 КЗпП

. УкраlНИ.
За перше П1ВР1ЧЧЯздiйснено 1 внутрiшнс

перемнцення та 2 пеРСМlщення у зв'язку lз
затвердженням штатного розпису на 2016 PiK.

8.2. Вжиття органiзацiйних заходlВ для Головний спецiалiст з питань Протягом Протягом звiтного перlОДУ пiдвищсння
професiЙIlОГО зростання та розвитку каДРОВОIробот и пiврiччя квалiфiкацil у пiдвiдомчих навчальних закладах
працiвникiв, lX безперервного навчання, пiСЛЯДИПЛОМН01ОСВlти здiйснив 1 праЦШIlИК
пiдвищення рiвня МОВlI01пiдготовки il1спекцi"i.

8.3. ЗдiйснеllllЯ заходiв, направлених на Головний спецiалiст з питань Протягом В Цюрупинськiй ОДПJ протягом першого
реалiзацilО положень Законiв Украi'ни вiд кадрОВО1роботи, ПШрlЧЧЯ ПШР1ЧЧЯ забезпечено комплекс заходш,
16 вересня 2014 року N~1682-Vll «Про CTPYKTypHiпiдроздiли направлених на реал13ащю положень Закону
очищення влади», 14 жовтня 2014 року Укра"iни BlД 16.09,20142014 N21682-V]] "Про
N21700-Vll «Про запобiгання КОРУIlЦЙ» очищения владиl

', а саме:
29 осiб подали заяви про проведення перевiрки

передбачено'j Законом Укра1НИ «Про очищення
влади»;

здiйснено перешрку , ' вiдомостейна ПlДстаВl
осоБОВ01 справи та ТРУДОВО1книжки особи

, . вiдомостей, заявi,ДOCTOВlpHOCТJ зюначених в
-
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щодо незастосування до особи заборон
передбачених частиною третьою статтi 1 Закону
NQ1682;

пiдготовлено висновки про результати
перевiрки достовiрностi вiдомостей, зазначених у
заявi, щодо незастосування до працiвника або
кандидата на посаду заборон;

.. направлено запити до органlВ, що проводять
перевiрку достовiрностi вiдомостей щодо
незастосування заборон;

надlслано до Мiн'юсту ПОВlДомлення про
початок проходження особою перевiрки в
паперовiй та електроннiй формi;

розмiщено на web-сайтi ГУ ДФС у Херсонськiй
областi:

iнформацi! про початок проходження
переВ1РКИ;
Koni! заяви особи;
копi! декларацi! особи за минулий piK.

8.4. Вжиття заходlВ iз реалiзацi! Органiзацiйно-розпорядчий Протягом Наказом В1д 25.12.2015 NQ594 «Про
Антикорynцiйно! програми Державно! сектор, П1ВрlЧЧЯ затвердження Плану заходlВ Цюрynинсько!
фiскально! служби Укра!ни на 2015-2017 CTPYKTypHiпiдроздiли ОДПI», затверджено вiдповiднi заходи.
роки

Роздiл 9. Органiзацiя фiнансово! дiяльностi. Матерiально-технiчний розвиток

9.1. Забезпечення ефективпого, Сектор фiпансово-екопомiчно! Протягом 3 метою економного витрачання бюджетних
результативного 1 Цlльового роботи та бухгалтсрського ПlВРIЧЧЯ кошт1В 1 матсршльних цiнностсй наказом BIД
використанпя бюджстних коштiв облiку 22.02.2016 NQ78 затвсрджено заходи щодо

суворого дотримання фiнансоно-бюджетно'j
ДИСЦИПЛ11lИта економного, рацюнального 1

. ефСКТИВIIОГОВИJ(ористання бюджетних J(OTiB.У
ЗВlТному ПСРlOдl забезпечено безумовне
дотримання виконання вищсзазначених заходiв.

9.2. Органiзацiя планово-фiнансово! роботи, Ссктор фiнансово-економiчно! Протягом 3 метою забезпечення контролю за
контролю за використанням фiнансових i роботи та бухгалтсрського П1ВрlЧЧЯ використанням фiнансових I матсршльних
матеРlальних pecypclВ, забезпечсння облiку pecypclВ, забезпечення органiзацi!
органiзацii' бухгалтерського облiку бухгалтерського облiJ(У створено наказ н1Д

13.01.2016 NQ12 «Про порядок органiзацii"
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бухгалтерського облiку та про деякi фiнансовi
питания ЦЮРУПИНСЬКОIОДПI» та наКаз ВlД
15.04.2016 N2159 «Про облiкову ПОЛlТику
ЦЮРУПИНСЬКОIОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй
областi».

9.3. Здiйснення прогнозування та.планування Сектор фiнансово-економiЧНОI Протягом Прогнозування та планувания видаткiв на
видатК!в на матерiально-технiчне роботи та бухгалтерського ШВР1ЧЧЯ матерiально-технiчне забезпечення i .розвиток
забезпечення i розвиток дiяльностi ОДПI облiку дiяльностi ОДПI надавалось до ХеРСОНСЬКОI

ОДПI ГУ ДФС У Херсонськiй областi у зв'язку з
тим, що з 08.02.2016 Цюрупинська ОДПI входить

. до складу ХеОСОНСЬКОIОДПI як вiддiлення .
9.4. Складания фiнаНСОВОI звiтностi про Сектор фiнансово-економiЧНОI Протягом Звiт про виконання кошторису за piK 2015 року

виконання кошторису за бюджетними роботи та бухгалтерського пiврiччя надано дО ГУ ДФС у Херсонськiй областi листом
програмами та подання гi дО ГУ ДФС облiку вiд 16.01.2016 N2133/8/21-20-05-22.

Звiт про виконання кошторису за перший
квартал 2016 року надано дО ГУ ДФС У
.Херсонськiй областi листом юд 08.04.2016
N21072/8/21-20-05-22.

9.5. Затвердження перешку суб'ектiв Сектор iнфраструктури Протягом Протягом пiврiччя фiнансування за рахунок
будiвництва, реконструкцil капремонту пiврiччя державного бюджету не надходило.
ОДПI, як! фiнансуються за рахунок
державного бюджету, у межах доведених
граничних каштальних видатКlВ (за
наявностi фiнансування)

9.6. Здiйснення заходiв щодо розвитку .Сектор iнфраструктури Протягом Фiнансування за рахунок державного бюджету
матерiальн o-технi чн01 бази ОДПI, пiврiччя не надходило.
нолiпшення умов Ilрацi Iх працiвникiв,
забезпечення й оснащення сучасними
системами зв'язку, Bcix видiв iнженерних
комунiкацiй тощо (за наявносТl
dJiнансування)

9.7. Розробка заходiв щодо ОХОРОIlИпрацi, Секторiнфраструктури Протягом Наказом BIД 26.01.20 I6 N249. "Про
цивiльного захисту та ножеЖIlОI безпеки; ШВРIЧЧЯ забезнечення 1l0жеЖllОI безпеки ЦЮРУПИНСЬКОI
пiдготовка вiдповiдних проектiв наказiв ОДПI ГУ ДФС УХерсонськiй областi", 30.05.2016

N2188 "Про затвердження Плану основних заходiв
цивiльного захисту ЦЮРУIlИНСЬКОIОДПI ГУ ДФС
У Херсонськiй областi на 2016 piK", 08.02.2016
NQ72 "Про забезпечення охорони
адмiнiстратиВlШХ Ilримiщень Цюрунинськоi'
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ОДПI ГУ ДФС У Херсонськiй областi", 18.04.2016
NQ160"Про затвердження положення про порядок
затверджепня iнструктажiв з питапь охорони

протипожежних
. .

праЦl та 1НструктажlВ 'в
Цюрупинськiй ОДПI ГУ ДФС у Херсонськiй
обшiстi" затвеDджено вiдповiднi заходи.

9.8. Здiйснення заходlВ щодо Секторiнфраструктури Протягом Укомплектування, зберiгання та використання
укомплектування, зберiгання облiку та ПlВРlЧЧЯ архiвних ДOKYMeHTIВведеться вiдповiдно до
використання архiвних документiв порядку затвердженого наказом вiд 22.12.2014

NQ6.
.

Роздiл 10. Iнформацiйно-тсхнiчнс забсзпечення дiяльностi Цюрупипськоi ОДПI.
Техпiчпе супроводження електронних cepBiciB

10.1 Органiзацiя роботи щодо приймання та Головний державний Протягом Протягом першого пiврiччя прийнято:
обробки документiв податково! звiтностi iнспектор з питань IT, пiврiччя 72402 3Bim, в Т.ч. по е-шаil 51214
та звiтностi платникiв податкiв, у Т.ч. в Вiддiл реестрацii платникiв та (70,83 вiдсоткiв).
електронному ВИГЛЯДl засобами електронних cepВlCIB, В розрiзi вiддiлень: Бiлозерське вiддiлення -
телекомунiкацiйного зв'язку Голопристанське вiддiлення, 21584, в Т.ч. по е-шаil 14822 (68,67Biдc.),

Бiлозерське вiддiлення Голопристанське вiддiлепня - 26100, в Т.ч. по
е-шаil 18610 (71,3 вiдс.) головний офiс
Цюрупннсько! ОДПI - 23884 в Т.ч. по е-шаil
17220 (72,1 вiдс.) по М.Гола Пристань - 834 в Т.ч.
по е-шаil 562 (76,578 вiдсоткiв).

10.2. Забезпечснпя пiдтримки iнформацiйних Головний державний Протягом Iнформацiйнi системи ОДПI пiдтримуються в
систем ОДПI в актуалыюму стю-п, iнспектор З.питапь.IТ, ПIВрIЧЧЯ актуальному стаИl, постiйно оновлюються
зокрема серверпого обладнапня, Голопристанське вiддiлення, ДОВ1Дники, завантажуеться iнформацiя до баз
iнформацiйних систем, комп 'lOтерного Бiлозерське вiддiлення даних ОДПI.
обладпаппя та автоматизовапих робочих
МIСЦЬ, а також супроводжеппя
програмного забезпечення
автоматизованих iнформацiйних систем

10.3. Забезпеченпя Функцiонуванпя та Головний державний Протягом Забезпечено функцiонування та супроводження
супроводження активного мережевого iнспектор з питань 1Т, пiврiччя активного мережевого обладнання та обладнання
обладнанпя та обладпанпя lP-телефонi! Голопристанське вiддiлення, IР-телефонii:, локально! та корпоративно!
локальноi' та корпоративно"i мереЖl, Бiлозерське вiддiленпя мереЖНl, iнформацi йно-тел eKoMYHiкацi йпих
iнформацiйно-телекомунiкацiйних систем та активного мережевого обладнання
систем та активного мережевого вузла доступу до мережi Iптернет.
обладнання вузла доступу до мереЖl
IHTepHeTДФС



10.4. Тестування програмного забезпечення
районного рiвня IC «Податковий блок»
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Головний державний
iнспектор з питань П,
Голопристанське вiддiлення,
Бiлозерське вiддiлення

Протягом
. пiврiччя

Щоденно проводиться тестування програмного
забезпечення пiдсистем центрального
АС "Податковий блок" та пiдтримусться в
актуальному cTaHi бази данях для забезпечення
функцiонування системи автоматизованого
спiвставлення податкових зобов'язань та
податкового кредиту в DОЗDiзiKOHтoaгeHTiB.

Роздiл 1I.Забезпечення охорони державно! тасмннцi, технiчного та криптографiчного захнету iиформацi!

В.о.начальника Цюрупинсько! ОДПI
ГУ ДФС У Херсонськiй областi

захисту
в

с.М.Носенко

Протягом звiтного перiоду забезпечено
органiзацiю роботи щодо належного
Функцiонування комплексно! системи захисту
iнформацi! та антивiрусного захисту
iнформацiйних pecypciB в автоматизованiй
системi ОДШ .

Протягом
пiврiччя

державний
П

~QДЯ-Q~J

Головний
1Нслектор злитань

Органiзацiя роботи щодо:
належного функцiонування комплексно!
системи захисту iнформацi!;
забезпечення антивiрусного
iнформацiйних pecypciB
автоматизованiй системi ОДПI

11.1.
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